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Ištikimieji „Artumos“ bičiuliai,

būkite palaiminti, džiugiai atšventę Kristaus 
Užgimimo šventes ir sulaukę naujųjų Viešpaties 
mums dovanojamų metų! Kokie mes laimingi – 
juk Dievas atėjo pas mus, apsigyveno su mumis 
ir lieka ištikimiausiu draugu, nepaisydamas jo-
kių mūsų krizių. Kaip skelbia psalmininkas: 

Tikrai didis mums jo gerumas
ir Viešpaties ištikimybė amžina.
Šlovinkite Viešpatį! (Ps 117, 2)

Iš tiesų tai turėčiau pradėti turbūt nuo atsiprašymo, kad šį-
kart Kalėdų proga nesiuntinėjome atskirų sveikinimų Jums, mū-
sų gerieji platintojai, rėmėjai, palaikytojai parapijose, bendruo-
menėse, organizacijose... Prisipažinsiu – taupėme, nes buvome 
nusigandę krizės baubo ir bandėme viską daryti, kad tik nepa-
brangtume ir... išgyventume. O kadangi Jūs ir vėl laikote ran-
kose naują numerį, vadinasi, taip ir bus! Ačiū Jums, ištikimieji 
mūsų skaitytojai ir bičiuliai, nes Jūsų ištikimybės „Artumai“ bei 
Dievo gerumo dėka ir toliau gyvuosime, jokios krizės nenugalės 
nei mūsų, nei Jūsų!

Todėl ir žurnalo viršelyje šįsyk Jus pasitinka nuolankusis Die-
vo valios vykdytojas Nojus ir didysis vilties simbolis – baltas ba-
landis su alyvmedžio šakele: tai ženklas, kad Viešpats, kaip No-
jaus laivą, taip ir mus išgelbės iš pačių didžiausių nelaimių. Maža 
to, Jis juk pažadėjo, kad daugiau niekada nebeleis nutikti tokiam 
baisiam tvanui, kuris mus visus pražudytų. Ir jeigu Viešpats pa-
žadėjo, būkime tikri, Jis ištesės! O visi keblumai, sunkumai, net 
ir tai, kas mums regis kaip audros baisiausios – tai tik galimybė 
pasitikrinti, ar esame tikrai ištikimi Dievui bei artimui savo, ar 
mūsų rankos ir širdys pakankamai atviros Jo ir artimo meilei.

Gal ir per daug kartų čia kartoju tą patį žodį – ištikimybė, 
nes dar daugsyk jį rasite šiame numeryje. Mat šį kartą pasirinko-
me pasvarstyti šią tikrovę, kuri, deja, mūsų gyvenime nėra tokia 
viltinga... Man nereikia čia priminti skyrybų ir visokių kitokių 
išdavysčių kraupių nūdienių statistikų – jos akivaizdžios. Dar 
blogiau, kad tai galioja ir mums, krikščionims, katalikams – to-
je statistikoje mūsų didžioji dauguma! Taigi, ar teisinsimės, kad 
aplinka kalta, kad šiandien kitaip jau neįmanoma, nes televizija, 
spauda, postmodernioji kultūra etc, betc, tec...

Beje, ką tik pradėjome metus, kuriuos mūsų ganytojai vys-
kupai paskelbė Jubiliejiniais Evangelijos skelbimo tūkstantmetei 
Lietuvai metais ir kviečia mus iš naujo rūpestingai priimti Dievo 
Žodį, Juo pasistiprinti, idant galėtume regimai Jį liudyti savo gy-
venimu, kad Kristaus šviesa pasiektų kiekvieną šeimą, kiekvieną 
tiesos bei gėrio ieškančią širdį. Ar būsime ištikimi Lietuvoje iš-
lietam kankinių kraujui? Ar išdrįsime? Tai visai paprasta – visa 
tai prasideda nuo kasdienės ištikimybės patiems artimiausiems.  
Pabandykim! (Ir neužmirškim: Viešpaties ištikimybė – amžina.)

Darius Chmieliauskas


